- Riscos elevados no transporte e 
manuseio do acervo físico. 

- Necessidade de robustos 
planos de mitigação de riscos de 

segurança. 

.44101 
itip -0 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor total estimado para esta contratação é de R$ 62.100,00 (SESSENTA E DOIS MIL E CEM REAIS). 

Os valores cotados para esta contratação, foram obtidos via banco de dados em compras publicas. 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

A presente solução que se torna mais viável à administração é a contratação de empresa especializada em 
serviços de indexação, tratamento eletrônico e preservação de documentos físicos, visto que tais atividades